
SALVÁTORSKÁ 8SALVÁTORSKÁ 8
SALVÁTORSKÁ 8/931, PRAHA 1

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

1500 Kč/m1500 Kč/m22  
63.08 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme příjemné prostředí pro práci v byznys hub a coworking, který přináší reprezentativní prostory v centru Prahy, pár kroků od Staroměstského náměstí.
Byznys hub a coworking disponuje velkým coworkingovým prostorem, samostatnými i sdílenými kancelářemi, atriem, kavárnou a pěti zasedacími místnostmi.
Vyberete si zde tedy přesně to, co aktuálně potřebujete pro svou práci. Prostor můžete využívat nejen jako své pracovní zázemí, ale také můžete čerpat výhody
členství a propojovat se s komunitou, která čítá přes 250+ profesionálů a profesionálek z nejrůznějších oborů. Pravidelně zde probíhají různé networkingové, ale
také společenské a kulturní akce pro členy. Přijďte si vyzkoušet práci nezávazně na den zdarma. Můžete si vybrat z několika typů členství dle toho, kolikrát týdně
chcete prostor pro práci využívat. Předplatit si jej můžete měsíčně, či na roční bázi. K dispozici je také služba DayPass, práce na jeden den v coworkingu, bez
závazků a bez nutnosti předchozí rezervace. Nabízíme také možnost mít vlastní stůl, který vám poskytne individuální zázemí v útulném sdíleném prostoru. Je
ideální pro ty, kteří chtějí nerušeně pracovat kdykoliv potřebují a zároveň být v kolektivu ostatních profesionálů. K dispozici jsou také další výhody, jako sleva na
pronájem zasedacích místnosti, administrativní podpora a další. Možnost využití soukromých kanceláří, je pro ty, kteří hledají úplné sokromí pro práci i komunikaci
a zároveň chtějí mít všechny další výhody členství v klubu na dosah ruky. Do kanceláře máte neomezený přístup a zároveň se nemusíte o nic starat. Špičková
lokalita v centru Prahy, hned za rohem Staroměstského náměstí, nabízí ideální dopravní dostupnost MHD, nejbližší stanice Staroměstská, Můstek linky A. V blízkém
okolí se nachází veškerá občanská vybavenost.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY


	SALVÁTORSKÁ 8
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


